



تاریخ ۳ بهمن ۱۴۰۲ سه‌شنبه

زمین چمن شهدای قصر دشت شیراز آماده بهره‌برداری شد



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از پروژه زمین چمن مصنوعی بزرگ شهدای قصر دشت شهر شیراز بازدید کرد و این پروژه در دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از پروژه زمین چمن مصنوعی شهدای قصر دشت شهر شیراز بازدید کرد.
این پروژه ورزشی دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسد.

همکاری مشترک اداره کل ورزش و جوانان و دانشگاه آزاد اسلامی فارس



نشست هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس، دانشگاه آزاد استان، رئیس واحد مروودشت و اعضا هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز برگزار و درخصوص راهکارهای تعامل، همکاری و تفاهم دانشگاه آزاد اسلامی استان و اداره کل ورزش و جوانان فارس بحث و تبادل نظر به عمل آمد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نشست هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، با حضور دکتر عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر قانعی دانشگاه آزاد استان، دکتر فارسی رئیس واحد مروودشت و اعضا هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز برگزار و درخصوص انعقاد تفاهم‌نامه و همکاری متقابل در جهت پیشبرد اهداف ورزش است. در پایان این جلسه مقرر شد تفاهم‌نامه همکاری بین این دو نهاد منعقد شود.

اردوی تیم ملی کشتی جوانان در بوشهر آغاز شد



اردوی تیم ملی کشتی جوانان از ۱ بهمن‌ماه در بوشهر آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت کشتی استان بوشهر گفت: دومین مرحله اردوی تیم ملی کشتی جوانان از ۱ بهمن‌ماه در بوشهر آغاز شده و تا ۱۱ بهمن‌ماه ادامه خواهد داشت.
عبدالرضا دشتی افزود: ۲۶ کشتی‌گیر از سراسر کشور زیر نظر حمید با وفا تمرینات خود را در بوشهر پیگیری خواهند کرد.
وی اضافه کرد: اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: علی احمدی وفا (خوزستان) سروش خواجه صالحانی (اصفهان) محمدرضا توکلیان (فارس) پویا اسدی (کرمان)
۶۰ کیلوگرم: محمد عشیری (فارس) ابوالفضل دادمرز (خوزستان)
۶۳ کیلوگرم: عرفان جرگنی (تهران) علی اصغر سروری (فارس) محمد کمالی (فارس)
۶۷ کیلوگرم: محمدمتین سالمی (البرز) امیرمحمد رستمی (بوشهر)
۷۲ کیلوگرم: عرفان ولی پور (لرستان) کیا رستمی (کردستان) اهورا بویری (خوزستان)
۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی (خوزستان) رضا آذرشب (تهران) سامان صباغی (شیراز)
۸۲ کیلوگرم: محمد ارجمند (فارس) پویا گراوند (تهران)

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد:

بهره‌برداری از ۱۵۷ پروژه عمرانی ورزشی در دهه فجر سال جاری

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نشستی خبری در جمع خبرنگاران حوزه ورزش و جوانان گفت: این اداره کل ۱۵۷ پروژه ورزشی عمرانی ورزشی را آماده نموده از این تعداد ۱۴۶ پروژه افتتاح و ۱۱ پروژه کلنگ زنی می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفر مهری خادمی نسب، با بیان اینکه حمایت استاندار هرمزگان از ورزش ستودنی است، اظهار داشت: مجموع اعتبارات این ۱۵۷ پروژه ۸۹۶ میلیارد تومان است و ۱۴۶ پروژه ۱۲۴ زمین چمن مصنوعی در روستاها و محله‌ها، ۹ سالن ورزشی در شهرستان‌های استان، ۸ زمین چمن مصنوعی بزرگ استادیومی و ۴ زمین چمن طبیعی بزرگ و یک پیست دومیدانی تارتان که در شهرستان رودان به بهره‌برداری می‌رسد.
به افزایش سرانه ورزشی استان کمک کنیم، عنوان کرد: سرانه

ورزشی استان به ازای هر نفر ۸۲ سانتیمتر مترمربع بود که با افتتاح این پروژه‌ها به ۹۰ سانتی مترمربع می‌رسد.
وی اضافه کرد: سرانه ورزشی مطلوب در کشور یک متر به ازای هر فرد است و هرمزگان جزء استان‌هایی است که در سرانه مطلوبی قرار دارد. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان با بیان اینکه بالغ بر ۲۰۰ برنامه ورزشی، فرهنگی و جوانان در دهه فجر امسال در سراسر استان هرمزگان اجرا می‌شود، تصریح کرد: در این بین از برگزاری مسابقات ملی، استانی تا میزبانی از اردوهای تیم ملی در استان هرمزگان نیز برنامه‌ریزی شده است و امیدوارم با یک برنامه‌ریزی منسجم و هماهنگ بتوانیم بیشترین بهره را ببریم.
متولی ورزش و جوانان هرمزگان اظهار داشت: ۳ اردوی تیم‌های ملی به میزبانی هرمزگان برگزار می‌شود که شامل اردوی تیم ملی نوجوانان کشتی، اردوی تیم ملی هندبال ساحلی، اردوی تیم ملی مشترک ایران و بلاروس در فوتبال ساحلی است.



صفحه ۷ شماره ۳۸۴۱ سال بیست‌ونهم

در اولین جلسه شورای عالی ورزش و تربیت بدنی مطرح شد:

مهلت ۴ ماهه رئیس جمهور برای تدوین سند آمایش سرزمینی ورزش

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت توجه به زمان‌بندی در تدوین سند آمایش سرزمینی ورزش برای تحقق عدالت ورزشی در کشور، وزارت ورزش و جوانان را مکلف کرد حداکثر ظرف مدت ۴ ماه نسبت به جمع‌آوری اطلاعات و تدوین این سند اقدام کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ آیت الله سید ابراهیم رئیسی در اولین جلسه شورای عالی ورزش و تربیت بدنی که به ریاست رئیس جمهور در ساختمان وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، فلسفه تشکیل این شورا را هم‌افزایی توان و امکانات همه دستگاه‌هایی که در حوزه ورزش مأموریت، مسئولیت و ظرفیت دارند دانست و تصریح کرد: مسئولیت اصلی ورزش در کشور بر عهده وزارت ورزش است، اما دستگاه‌های مختلفی مثل وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و نیروهای مسلح که ظرفیت‌های ورزشی بسیار خوبی دارند که لازم است برای استفاده مناسب‌تر از این ظرفیت‌ها هماهنگی‌هایی میان این دستگاه‌ها ایجاد شود.
رئیس جمهور با اشاره به سیاست محوری دولت مردمی برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ضمن تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های دستگاه‌ها، نهادها و سازمان‌های مردم نهاد، به ویژه آخرین علاقه‌مند به ساخت و تکمیل پروژه‌های ورزشی، تدوین دقیق مقدمات حقوقی همکاری با دستگاه‌های مختلف در زمینه تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های نیمه تمام ورزشی را ضروری دانست و اظهار داشت: در زمینه واگذاری امکانات ورزشی نیز باید استانداردهایی تدوین شود تا به عنوان مثال مراکز ورزشی در روستاها و شهرهای کوچک به مدارس و آکادرن شوند، تا بهره‌وری آنها بالاتر برود. استفاده از منابع مولدسازی و نیز واگذاری پروژه‌های ورزشی ملی به استان‌ها از دیگر توصیه‌های رئیس جمهور بود.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت توجه به زمان‌بندی در تدوین سند آمایش سرزمینی ورزش برای تحقق عدالت ورزشی در کشور، وزارت ورزش و جوانان را مکلف کرد حداکثر ظرف مدت ۴ ماه نسبت به جمع‌آوری اطلاعات و تدوین این سند اقدام کند.
آیت الله رئیسی همچنین توجه به افزایش بهره‌وری به عنوان یکی از کاربسته‌های شورای عالی ورزش و تربیت بدنی را یادآور شد و بر ضرورت جمع‌بندی و استفاده بهینه از امکانات، ظرفیت‌ها و اماکن ورزشی سازمان‌ها و نهادهای مختلف به منظور افزایش بهره‌وری پروژه‌های نیمه تمام ضمن تأکید و صرفه‌جویی در بودجه و اعتبارات کشور تأکید کرد.

واحد

قتل پدر با چاقو به خاطر هزینه‌های درمان مادر



پس از این اتفاق پسر جوان هم چاقویی را از جیبش بیرون آورد و چند ضربه به مرد میانسال زد و پا به فرار گذاشت. شاهدان با دیدن این صحنه مانع از فرار او شده و با اعلام موضوع به پلیس متهم را تحویل پلیس دادند.
بازتاب می‌نویسد: پسر جوان که برای درمان بیماری مادرش از کده پدربش درخواست کمک مالی کرده بود وقتی با بی‌توجهی پدر مواجه شد، وی را با ضربه‌های چاقو به قتل رساند.
ساعت ۱۱ صبح شنبه ۳۰ دی رهگذران در حال عبور در محله شهرزیبا بودند که متوجه درگیری بین دو مرد شدند. مرد میانسال ناگهان درفشی را که در دست داشت به سمت پسر جوان پرتاب کرد و درفش او خورد و خون از صورتش جاری شد. پس از این اتفاق پسر جوان هم چاقویی را از جیبش بیرون آورد و چند ضربه به مرد میانسال زد و پا به فرار گذاشت. شاهدان با دیدن این صحنه مانع از فرار او شده و با اعلام موضوع به پلیس متهم را تحویل پلیس دادند. در ادامه مرد میانسال بیمارستان منتقل شد؛ اما ساعاتی بعد وی در اثر جراحات وارده جانش را از دست داد.
وقتی عامل این قتل برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل شد در تحقیقات گفت: مقتول پدرم است او از ۱۰ سال قبل ما را رها کرده و برای

خود خانه مجردی گرفته بود و زندگی می‌کرد من کوچک‌ترین فرزند خانواده هستم. دو برادرم هر کدام مشغول زندگی و کار خود هستند. اما هزینه‌های زندگی و درمان مادرم روی دوش من بود. قلب مادرم مشکل دارد و باید تحت درمان قرار می‌گرفت و حقوقم کفاف این هزینه‌ها را نمی‌داد. او ادامه داد: چند باری به سراغ پدرم که صاحب مغازه و املاکی بود رتم، تا از او کمک مالی بگیرم. اما هیچ پولی به ما نمی‌داد. اگر هم می‌داد، آقدری نبود که بشود مشکلات زندگی‌مان را برطرف کند. آقدر پیگیر شدم که پدرم در نهایت موافقت کرد برای درمان مادرم، به ما کمک مالی کند، اما از من چند روز وقت خواست. من که تصور می‌کردم پدرم می‌خواهد به ما کمک کند خوشحال به خانه رفتم، اما بعد از گذشت چند روز خبری از کمک نشد.
روز حادثه به سراغ او رفتم و پیگیر پول شدم، اما او گفت پولی ندارد که ما بدهد من هم عصبانی شدم و باهم درگیر شدیم؛ او ضربه‌ای با درفش به صورتم زد و من که خیلی عصبانی شده بودم، چند ضربه به او زدم. پشیمانم و اصلاً فکرش را نمی‌کردم که پدرم کشته شود.
به دستور بازپرس جنایی، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



دسیسه خونین زن جوان و میهمان آشنا برای قتل همسر در خانه



زن جوانی که به همراه دوست خود همسرش را در خانه با ضربات چاقو از پای در آورده بود توسط کارآگاهان بازداشت شد و به جنایت هولناک اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، اول بهمن‌ماه، زن میانسالی هراسان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به اپراتور گفت: دقیقی قتل دخترم به من زنگ زد و اعلام کرد که با همدستی دوست خود، شوهرش را به قتل رسانده است و نمی‌داند که چه کاری انجام دهد! خانه آنها در محله نواب است، لطفاً برای کمک‌رسانی اقدام کنید.
خیلی زود این خبر به قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازرس ویژه قتل شعبه پنجم دادرسی امورجنایی مخابره شد و ماموران کلانتری ۱۰۸ نواب برای صحت و سقم از این ماجرا راهی خانه مورد نظر شدند. ماموران پس از اینکه وارد محل مورد نظر شدند در حمام جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که داخل چند کیسه مشکلی رنگ پیچیده شده بود!
همین کافی بود تا تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه قاضی جنایی پای در صحنه جرم بگذارند و تحقیقات ویژه را آغاز کنند؛ تیم جنایی پس از اینکه پلاستیک‌ها را از بدن مقتول جدا کردند با جسد مرد حدوداً ۲۵ ساله‌ای مواجه شدند که هدف ۱۲ ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام ۲ زن جوان را به اتهام قتل عمدی بازداشت کردند و هدف تحقیق قرار دادند؛ یکی از متهمان به تیم جنایی گفت: من همسر مقتول هستم و با همدستی دوستم مرتکب این جنایت هولناک شدم؛ دوستم که متأهل است چندی قبل به عنوان میهمان به خانه ما آمد و در اینجا ساکن شد! همسرم با من بدرتاری می‌کرد و اختلافات عمیقی

زورگیری از کودکان با سلاح سرد

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری زورگیری که از کودکان سرقت می‌کرد، خبر داد.
به گزارش ج‌ام آنلاین، سردار علی، ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره زورگیری از کودکان در دی ماه سال جاری و شکایت والدین این کودکان مبنی بر انتقال قوچ از حساب بانکی‌شان، بررسی موضوع در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی انجام اقدامات اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ متهم با پرسه زنی در اطراف خودروهای بانک‌های جنوب تهران، دختران و پسران ۷ تا ۹ ساله را که قصد برداشت پول از عابر بانک داشتند با سلاح سرد تهدید و پس از دریافت رمز عابر بانک اقدام به انتقال و برداشت وجه از کارت

همراه کودکان می‌کرده است. این مقام ارشد انتظامی اظهار کرد: کارآگاهان در گام بعدی با انجام اقدامات پلیسی گسترده هویت و مخفیگاه متهم را در جنوب شهر تهران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و از مخفیگاهش یک قبضه سلاح سردی که با آن کودکان را تهدید می‌کرد، کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه عنوان کرد: متهم در بازجویی اولیه منکر حقایق شد، اما در ادامه با مشاهده مستندات و مدارک موجود صراحتاً به زورگیری از کودکان به شیوه‌های مختلف معترف شد. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار، ولی پور گودرزی در پایان با بیان اینکه متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف تحمل کیفر داشته است، اضافه کرد: متهم به همراه ۴ ماباخته به مرجع قضائی معرفی شد.

سارق کابل برق روانه زندان شد



فرمانده انتظامی فسا از دستگیری سارق کابل برق و تجهیزات مخابراتی خبر داد و گفت: مالخر نیز دستگیر شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آرانند در تشریح این خبر اظهار کرد: در اجرای طرح برخورد با سارقین و در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق و تجهیزات مخابراتی، ماموران کلانتری ۱۱ شهدا شناسایی عوامل سرقت را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با بررسی صحنه‌های وقوع سرقت و اشراف بر متهمین سابقه‌دار، سارق شناسایی و با حکم قضایی دستگیر شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۹ فقره سرقت کابل برق و تجهیزات مخابراتی و منزل اقرار کرد و گفت: در ادامه تحقیقات، مالخر نیز شناسایی و دستگیر و پس از تکمیل پرونده به همراه سارق روانه دادرسی شدند.
سرهنگ آراوند از شهروندان خواست نسبت به تردد و پرسه زدن افراد مشکوک و غریبه در محلات که آلات و ادوات خاصی به همراه دارند، حساس بوده و به پلیس ۱۱۰ گزارش نمایند.

قتل به خاطر اختلافات مالی



فرمانده انتظامی مهر گفت: با پیگیری ماموران این فرماندهی، قاتل و همدستش در شهرستان لامرد دستگیر شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر رزمجویی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع قتلی در ۲۹ آذرماه سال جاری در کوه‌های اطراف شهرستان مهر، کارآگاهان پلیس برای مشخص شدن موضوع و شناسایی و دستگیری قاتل به محل مذکور مراجعه کردند. وی تصریح کرد: ماموران آگاهی پس از تحقیقات تکمیلی و با به کارگیری شگردهای پلیسی، قاتل و همدستش را در شهرستان لامرد از توابع این استان شناسایی و پس از هماهنگی قضایی آنان را دستگیر کردند.
سرهنگ رزمجویی گفت: متهمین در مواجهه با دلایل و مدارک موجود به قتل اعتراف و بیان کردند، در روز وقوع قتل به علت اختلاف مالی با مقتول، وی را به کوه‌های اطراف شهرستان مهر انتقال داده و او را با شلیک اسلحه کلت به قتل رساندیم. فرمانده انتظامی شهرستان مهر، با بیان اینکه در بازرسی از متهمین یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد، گفت: قاتل و همدستش برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: وقوع چنین نزاع‌هایی مصداق بارز اخلاق در نظم عمومی است و از این رو پلیس برابر قانون با اعمال آن با جدیت برخورد خواهد کرد.